

## Dodavatel:

**ASTRA - K s.r.o.**  
**Chotíkov 195**  
**330 17 Chotíkov**

IČ: 25231987

DIČ: CZ25231987

Telefon: 373729855

Fax: 373729856

E-mail: info@astra-k.cz

www.astra-k.cz

## Provozovna:

**ASTRA - K s.r.o.**  
**U Tržiště 5**  
**301 00 Plzeň 1**

## Odběratel:

IČ:

00669806

DIČ:

CZ00669806

**Fakultní nemocnice Plzeň**  
**Edvarda Beneše 1128/13**  
**301 00 Plzeň**

Tel.:

Nabídka č.:

**25NA00217**

Forma úhrady:

Datum zápisu:

30.06.2025

Platno do:

Konečný příjemce:

Nabídka na elektroinstalační práce - instalace nových kamer na objektu lékárny pav. 12 v souladu s bezpečnostní koncepcí FN a požadavkem na zvýšení zabezpečení objektu a dle TA ze 2.6.2025, FN Plzeň Bory:

| Označení dodávky                                                                   | Množství | J.cena    | Sleva  | Cena      | %DPH | DPH  | Kč Celkem        |
|------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------|--------|-----------|------|------|------------------|
| DS-2CD2186G2-I - (2.8mm)(C):8 Mpix,IPdome, IR 30m, WDR, AcuSense                   | 5 ks     | 6 120,00  | 20,00% | 24 480,00 | 0%   | 0,00 | 24 480,00        |
| DS-1280ZJ-DM46 - (White):Montážní patice pro dome kamery, bílá                     | 5 ks     | 510,00    | 20,00% | 2 040,00  | 0%   | 0,00 | 2 040,00         |
| DS-2CD2386G2-I - (2.8mm)(C):8 Mpix,IP dome ball, IR 30m, WDR, AcuSense             | 5 ks     | 6 146,00  | 20,00% | 24 584,00 | 0%   | 0,00 | 24 584,00        |
| DS-1280ZJ-DM21 - (White):Montážní patice pro dome kamery, bílá                     | 5 ks     | 408,00    | 20,00% | 1 632,00  | 0%   | 0,00 | 1 632,00         |
| DS-7716NXI-I4/S(E):NVR 16CH, 12 Mpx, 4xHDD, 160 Mbps/256 Mbps, Alarm, AcuSense, 4K | 1 ks     | 19 406,00 | 20,00% | 15 524,80 | 0%   | 0,00 | 15 524,80        |
| Pevný disk pro záznamová zařízení 10TB                                             | 2 ks     | 7 090,00  | 5,00%  | 13 471,00 | 0%   | 0,00 | 13 471,00        |
| Elektroinstalační a spotřební materiál                                             | 1 bal    | 1 000,00  |        | 1 000,00  | 0%   | 0,00 | 1 000,00         |
| Doprava                                                                            | 30 km    | 13,00     |        | 390,00    | 0%   | 0,00 | 390,00           |
| Montáž                                                                             | 1 kpl    | 16 500,00 |        | 16 500,00 | 0%   | 0,00 | 16 500,00        |
| Součet položek                                                                     |          |           |        | 99 621,80 |      | 0,00 | 99 621,80        |
| <b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>                                                             |          |           |        |           |      |      | <b>99 621,80</b> |

Vystavil: